2020年 4月 30日

ファイブＭ会員各位

株式会社ファイブМ

臨時休校延長のお知らせ・新型コロナウイルスへの対応について

平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、ファイブＭ全館の臨時休校期間を 5月 13日(水)までに延長させて頂く事となりまし

た。度々変更が重なりますが、何卒ご容赦頂きます様お願い申し上げます。

休校期間中の講習料・振替につきましては、4月 16日(木)にご案内させて頂いた内容に変更

はございません。5月 7日(木)以降の休校延長期間分につきましては、対応を検討中でございま

す。後日、詳細をご連絡させて頂きます。加えて、休校期間中のオンラインレッスン（振替対

応可）を只今検討しております。詳細は近日中にご案内差し上げますので、今暫くお待ち頂け

ます様、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

◆ 休校期間：4 月 15日(水)～5月 13 日(水)予定

※休校期間は予定となります。5月 11日（月）までに再度ご連絡させて頂きます。

◆ 営業開始予定： 5 月 14日(木)：プライベート・グループレッスン共に営業予定

※5月 14日(水)以降の振替予約方法については、開校確定時にご案内させて頂きます。

※5月 29日（金）・30日（土）は、休館日でしたが営業日に変更させて頂きます。

◆ 休校期間中のお問い合わせ：

休校期間中はスタッフも出勤を控えさせて頂きますため、お電話の対応は下記日時のみと

させて頂きます。終日「ホームページお問い合わせフォーム」からはお問合せ頂けます。

お返事には暫しお時間を頂戴しますこと、予めご了承くださいませ。

・電話受付日時：ファイブМ四条本校 075-255-4401

4 月 30日(木)、5月 1日(金) 受付時間はいずれも 10：30～13：00のみ

  ・ホームぺージお問合せフォーム：https://www.five-m.com/inquiry/

◆ 各コースの講習料、振替などの対応について（4月 16日(木)の手紙）

  ※5月 7日(木)以降の休校延長期間分の対応は、後日詳細をご連絡させて頂きます。

・ウェルネス体操コース（四条本校）の対応

https://www.five-m.com/img/wellnesscoronategami4.pdf

・こども器械体操コース（四条本校、西陣校、上桂校）の対応

https://www.five-m.com/img/2020koronataisaku.pdf

  ・春休み短期教室・チャレンジ体操コース（四条本校、西陣校、上桂校）の対応

    https://www.five-m.com/img/2020tannki.pdf

・ジュニア姿勢・体幹トレーニングコース（四条本校）の対応

https://www.five-m.com/img/2020koronataisaku.pdf

今後、行政より更に指示があった場合は、対応を変更させて頂く場合がございます。その際は

ホームページ・メールにてご連絡させて頂きます。何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し

上げます。                                                                              以上

https://www.five-m.com/inquiry/
https://www.five-m.com/inquiry/
https://www.five-m.com/img/wellnesscoronategami4.pdf
https://www.five-m.com/img/2020koronataisaku.pdf
https://www.five-m.com/img/2020tannki.pdf
https://www.five-m.com/img/2020koronataisaku.pdf